

GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Şubat-2026

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE
B-)Kurucunun Ünvanı	:	SENEDİ YOĞUN FON)
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	AKTİF PORTFOY YONETİMİ A.S.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	AKTİF PORTFOY YONETİMİ A.S.
E-) Katılma Payı Sayısı	:	208.497.910,16
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	24.746.616,000
G-)Fonun Süresi	:	27 Mayıs 2022
	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	8,425310
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	8,401047
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	0,29
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	24,48
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	77,84
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	89,87
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	9,87
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,26
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,21
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,39
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	0,00
	:	0,00

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ARCLK	TL	ARCELİK A.S.			TRAARCLK91H5			108.461,00	113,533109	27/02/26			80_100_5		115,200000	12.494.707,20	6,50	6,06	5,99
ARCLK	TL	ARCELİK A.S.			TRAARCLK91H5			-2.800,00	113,533109	27/02/26			80_100_5		115,200000	-322.560,00	-0,17	-0,16	-0,15
ASTOR	TL	ASTOR ENERJİ A.Ş.			TREASTR00013			138.650,00	146,691316	27/02/26			80_100_5		188,000000	26.066.200,00	13,56	12,64	12,50
ASTOR	TL	ASTOR ENERJİ A.Ş.			TREASTR00013			-3.468,00	146,691316	27/02/26			80_100_5		188,000000	-651.984,00	-0,34	-0,32	-0,31
CCOLA	TL	COCA COLA			TRECOLA00011			290.949,00	67,498196	27/02/26			80_100_5		71,200000	20.715.568,80	10,77	10,05	9,94
CCOLA	TL	COCA COLA			TRECOLA00011			-7.443,00	67,498196	27/02/26			80_100_5		71,200000	-529.941,60	-0,28	-0,26	-0,25
DOHOL	TL	DOGAN HOLDING			TRADOHOL91Q8			996.349,00	19,790059	27/02/26			80_100_5		20,120000	20.046.541,88	10,43	9,72	9,61
DOHOL	TL	DOGAN HOLDING			TRADOHOL91Q8			-26.400,00	19,790059	27/02/26			80_100_5		20,120000	-531.168,00	-0,28	-0,26	-0,25
FROTO	TL	FORD OTOMOTIV SANAYİ			TRAOTOSN91H6			148.675,00	104,551511	27/02/26			80_100_5		115,900000	17.231.432,50	8,96	8,36	8,26
FROTO	TL	FORD OTOMOTIV SANAYİ			TRAOTOSN91H6			-3.868,00	104,551511	27/02/26			80_100_5		115,900000	-448.301,20	-0,23	-0,22	-0,22
MGROS	TL	MIGROS TURK T.A.S.			TREMGTI00012			43.015,00	606,192171	27/02/26			80_100_5		645,500000	27.766.182,50	14,44	13,47	13,32
MGROS	TL	MIGROS TURK T.A.S.			TREMGTI00012			-1.103,00	606,192171	27/02/26			80_100_5		645,500000	-711.986,50	-0,37	-0,35	-0,34

GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Şubat-2026

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
TAVHL	TL	TAV HAVALİMA NLARI HOLDİNG AS			TRETAVH00018			55.350,00	323,228691	27/02/26			80_100_5		309,000000	17.103.150,00	8,90	8,29	8,20
TAVHL	TL	TAV HAVALİMA NLARI HOLDİNG AS			TRETAVH00018			-1.452,00	323,228691	27/02/26			80_100_5		309,000000	-448.668,00	-0,23	-0,22	-0,22
TRMET	TL	Koza Anadolu Metal			TREKOZA00014			153.767,00	126,264894	27/02/26			80_100_5		168,800000	25.955.869,60	13,50	12,59	12,45
TRMET	TL	Koza Anadolu Metal			TREKOZA00014			-3.815,00	126,264894	27/02/26			80_100_5		168,800000	-643.972,00	-0,33	-0,31	-0,31
TUPRS	TL	TÜRKİYE PETROL RAFİNELE Rİ A.Ş.			TRATUPRS91E8			137.017,00	218,600430	27/02/26			80_100_5		218,500000	29.938.214,50	15,56	14,54	14,36
TUPRS	TL	TÜRKİYE PETROL RAFİNELE Rİ A.Ş.			TRATUPRS91E8			-3.453,00	218,600430	27/02/26			80_100_5		218,500000	-754.480,50	-0,39	-0,37	-0,36
GRUP TOPLAMI								2.018.431,00								192.274.805,18	100,00	93,25	92,22
GRUP TOPLAMI								2.018.431,00								192.274.805,18	100,00	93,25	92,22

DİĞER

Borsa Y.Fonu Türk

GLDTRF	TL	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00055			1.023,00	428,058006	26/12/25			80_100_1		647,750000	662.648,25	4,76	0,32	0,32
GRUP TOPLAMI								1.023,00								662.648,25	4,76	0,32	0,32

Y.Fonu Türk

NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	TL	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.			TRYMKFT00281			4.508.869,00	2,900478	27/02/26					2,941911	13.264.691,31	95,24	6,43	6,36
GRUP TOPLAMI								4.508.869,00								13.264.691,31	95,24	6,43	6,36
GRUP TOPLAMI								4.509.892,00								13.927.339,56	100,00	6,75	6,68

FON PORTFÖY DEĞERİ

206.202.144,74100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	206.202.144,74	98,90 %
B-)HAZIR DEĞERLER	4.045,91	0,00 %
C-)ALACAKLAR	5.043.061,80	2,42 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-2.751.342,29	-1,32 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	208.497.910,16	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	548.246,49	0,2630 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	4.097,24	0,0020 %
Kayda Alma Ücreti	3.633,08	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	10.934,03	0,0052 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	8.321,50	0,0040 %
Vergi Ödemeleri	1.876,20	0,0009 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	7.840,00	0,0038 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	2.972,24	0,0014 %
Diğer Harcamalar	2.375,19	0,0011 %
	590.295,97	0,2831 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Şubat-2026

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ARCLK	ARCELIK A.S.			06/02/26	123,000	564.816,00	4.592,00
CCOLA	COCA COLA			06/02/26	72,950	905.382,45	12.411,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			06/02/26	20,760	885.206,40	42.640,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			06/02/26	115,700	717.918,50	6.205,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS			06/02/26	358,250	830.423,50	2.318,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			06/02/26	223,000	1.298.529,00	5.823,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.S.			06/02/26	653,000	1.194.337,00	1.829,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			06/02/26	152,000	907.136,00	5.968,00
TRMET	Koza Anadolu Metal			06/02/26	127,700	835.030,30	6.539,00
ARCLK	ARCELIK A.S.			20/02/26	120,500	667.329,00	5.538,00
CCOLA	COCA COLA			20/02/26	73,650	1.109.758,20	15.068,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			20/02/26	20,400	1.037.340,00	50.850,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			20/02/26	121,300	912.782,50	7.525,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS			20/02/26	328,750	905.706,25	2.755,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			20/02/26	221,600	1.551.200,00	7.000,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.S.			20/02/26	664,500	1.461.900,00	2.200,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			20/02/26	184,500	1.306.629,00	7.082,00
TRMET	Koza Anadolu Metal			20/02/26	156,000	1.189.812,00	7.627,00
ARCLK	ARCELIK A.S.			23/02/26	124,400	328.540,40	2.641,00
CCOLA	COCA COLA			23/02/26	74,150	538.106,55	7.257,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			23/02/26	21,100	511.421,80	24.238,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			23/02/26	120,600	454.300,20	3.767,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS			23/02/26	327,750	454.261,50	1.386,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			23/02/26	227,000	764.309,00	3.367,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.S.			23/02/26	664,500	717.660,00	1.080,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			23/02/26	192,400	645.694,40	3.356,00
TRMET	Koza Anadolu Metal			23/02/26	164,900	611.284,30	3.707,00
ARCLK	ARCELIK A.S.			25/02/26	118,800	323.967,60	2.727,00
CCOLA	COCA COLA			25/02/26	72,450	534.101,40	7.372,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			25/02/26	21,200	526.968,40	24.857,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			25/02/26	117,100	434.323,90	3.709,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS			25/02/26	323,000	442.187,00	1.369,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			25/02/26	217,700	747.581,80	3.434,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.S.			25/02/26	668,000	709.416,00	1.062,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			25/02/26	191,000	659.141,00	3.451,00
TRMET	Koza Anadolu Metal			25/02/26	165,000	624.525,00	3.785,00
ARCLK	ARCELIK A.S.			27/02/26	115,200	322.560,00	2.800,00
CCOLA	COCA COLA			27/02/26	71,200	529.941,60	7.443,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			27/02/26	20,120	531.168,00	26.400,00

GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Şubat-2026

FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	27/02/26	115,900	448.301,20	3.868,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS	27/02/26	309,000	448.668,00	1.452,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	27/02/26	218,500	754.480,50	3.453,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.S.	27/02/26	645,500	711.986,50	1.103,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.	27/02/26	188,000	651.984,00	3.468,00
TRMET	Koza Anadolu Metal	27/02/26	168,800	643.972,00	3.815,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	33352088,15	350337,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		02/02/26	02/02/26	2,871	8.702.061,62	3.031.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		03/02/26	03/02/26	2,874	5.923.140,88	2.061.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		04/02/26	04/02/26	2,877	7.407.811,50	2.575.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		06/02/26	06/02/26	2,883	8.745.793,23	3.034.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		09/02/26	09/02/26	2,891	318.046,85	110.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		16/02/26	16/02/26	2,912	3.930.730,20	1.350.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		18/02/26	18/02/26	2,917	6.759.757,14	2.317.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		19/02/26	19/02/26	2,920	10.919.241,00	3.739.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		20/02/26	20/02/26	2,923	1.008.526,08	345.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		23/02/26	23/02/26	2,931	5.210.452,11	1.778.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		25/02/26	25/02/26	2,936	414.002,23	141.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		26/02/26	26/02/26	2,939	2.236.615,53	761.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		27/02/26	27/02/26	2,942	4.412,87	1.500,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			61580591,24	21243500,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ARCLK	ARCELIK A.S.			02/02/26	115,000	316.020,00	2.748,00
COLA	COCA COLA			02/02/26	73,300	536.702,60	7.322,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			02/02/26	21,500	539.456,50	25.091,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			02/02/26	113,800	425.953,40	3.743,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS			02/02/26	345,500	486.118,50	1.407,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			02/02/26	229,600	847.912,80	3.693,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.			02/02/26	637,000	695.604,00	1.092,00

GLG-AKTİF PORTFÖY CAPITAL HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Şubat-2026

	S.				
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.	02/02/26	154,600	559.961,20	3.622,00
TRMET	Koza Anadolu Metal	02/02/26	132,100	528.400,00	4.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	04/02/26	120,500	640.698,50	5.317,00
CCOLA	COCA COLA	04/02/26	75,650	1.100.934,45	14.553,00
DOHOL	DOGAN HOLDING	04/02/26	21,420	1.072.949,22	50.091,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYİ	04/02/26	115,800	872.900,40	7.538,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG AS	04/02/26	356,000	1.009.972,00	2.837,00
TUPRS	TÜRKİYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	04/02/26	229,200	1.614.255,60	7.043,00
MGROS	MIGROS TÜRK T.A.S.	04/02/26	663,500	1.435.150,50	2.163,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.	04/02/26	160,300	1.110.879,00	6.930,00
TRMET	Koza Anadolu Metal	04/02/26	135,300	1.064.811,00	7.870,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	14858679,67	157060,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		04/02/26	04/02/26	2,877	2.876.820,00	1.000.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		05/02/26	05/02/26	2,880	10.116.336,92	3.513.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		10/02/26	10/02/26	2,894	4.543.974,07	1.570.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		11/02/26	11/02/26	2,897	46.354,70	16.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		12/02/26	12/02/26	2,900	1.548.639,52	534.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		13/02/26	13/02/26	2,903	1.108.923,84	382.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		17/02/26	17/02/26	2,915	3.118.578,13	1.070.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		24/02/26	24/02/26	2,933	5.939.964,90	2.025.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		27/02/26	27/02/26	2,942	1.212.067,33	412.000,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			30511659,41	10522000,00
						140303018,47	32272897,00